Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ИСТОРИЯ в 2013-2014 учебный год в 7  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Михеева Мария Дмитриевна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное Советского района Саратовской области
	7а
	Буздалин  Игорь

Юрьевич
	-
	25
	-
	-
	-
	25
	-
	25
	1
	Призер

	2
	Соколова Елизавета Алексеевна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	7а
	Перова Татьяна Николаевна
	-
	24
	-
	-
	-
	24
	-
	24
	2
	Призер

	3
	Мукашов Алдан Даниярович
	МБОУ СОШ р. п. Пушкино
Советского района Саратовской области
	7
	Мищенко Светлана Васильевна
	-
	17
	-
	-
	-
	17
	-
	17
	4
	Участник

	4
	Акимова Анастасия Андреевна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области
	7б
	Томина Алевтина Юрьевна

	16
	-
	-
	-
	16
	-
	16
	5
	Участник

	5
	Романова Маргарита Валерьевна
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области

	7
	Арутюнян Анаит Хачатуровна

	10
	-
	-
	-
	10
	-
	10
	7
	Участник

	6
	Бок Яна Владимировна

	МБОУ-ООШ С. Любимово
Советского района Саратовской области
	7
	Малюкина Клавдия Ивановна
	-
	11
	-
	-
	-
	11
	-
	-
	6
	Участник

	7
	Солдатенкова Дарья Сергеевна
	МБОУ-ООШ с.Александровка
Советского района Саратовской области
	7
	Рышняк Гульнара Марсовна
	-
	19
	-
	-
	-
	19
	-
	-
	3
	Участник

	8
	Уразгалиев Темирлан Асанович
	МБОУ-ООШ

с.Розовое
Советского района Саратовской области
	7
	Зделуева Камажай Маратовна
	-
	9
	-
	-
	-
	9
	-
	-
	8
	Участник

	9
	Чеснаков Кирилл Павлович
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	7
	Громова Наталья Валерьевна
	-
	6
	-
	-
	-
	6
	-
	-
	9
	Участник

Максимальное количество баллов – 80
Присутствовали: __9____
Отсутствовали:___1____ Курбанбаев Сардор

Хусан угли МБОУ-ООШ с. Новокривовка
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: Селезнева О.М. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)
                                    Баландина О.В. (____________)

                                            Перова Т.Н.    (_____________)
                                    Угольникова Е.В. (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ИСТОРИЯ в 2013-2014 учебный год в   8 классе
                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Склярова Юлия

Константиновна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное
Советского района Саратовской области
	8б
	Угольникова Елена Владимировна
	-
	30
	-
	-
	-
	30
	-
	30
	2
	Призер

	2
	Уразаева Алсу Рауфовна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	8б
	Перова Татьяна Николаевна
	-
	17
	-
	-
	-
	17
	-
	17
	6
	Участник

	3
	Зулкашева Алия Шапкатовна
	МБОУ СОШ р. П. Пушкино
Советского района Саратовской области
	8
	Мищенко Светлана Васильевна
	-
	27
	-
	-
	-
	27
	-
	27
	3
	Участник

	4
	Адракова Алина Махмутовна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области
	8
	Томина Алевтина Юрьевна
	-
	18
	-
	-
	-
	18
	-
	18
	5
	Участник

	5
	Кульбаева Алсу Андреевна

	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области

	8
	Арутюнян Анаит Хачатуровна
	-
	8
	-
	-
	-
	8
	-
	8
	8
	Участник

	6
	Цой Дмитрий Владимирович
	МБОУ-ООШ с. Любимово
Советского района Саратовской области
	8
	Малюкина Клавдия Ивановна
	-
	16
	-
	-
	-
	16
	-
	16
	7
	Участник

	7
	Мусугалиева Карина Андреевна
	МБОУ-ООШ с. Александровка
Советского района Саратовской области
	8
	Рышняк Гульнара Марсовна
	-
	31
	-
	-
	-
	31
	-
	31
	1
	Призер

	8
	Цуренко Вадим Андреевич
	МБОУ-ООШ

с.Розовое
Советского района Саратовской области
	8
	Александров Игорь Викторович
	-
	20
	-
	-
	-
	20
	-
	20
	4
	Участник

Максимальное количество баллов – 100
Присутствовали: __8____

Отсутствовали:___1__ Вандаева Ангелина Ивановна МБОУ-СОШ с. Мечетное __

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: Селезнева О.М. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                    Баландина О.В. (____________)

                                            Перова Т.Н.    (_____________)

                                    Угольникова Е.В. (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ИСТОРИЯ в 2013-2014 учебный год в 9  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Дубцова Екатерина

Владимировна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Ст Советского района Саратовской области епное

	9а
	Буздалин Игорь

 Юрьевич

	-
	8
	-
	-
	5
	13
	-
	13
	5
	Участник

	2
	Боязитов Роман

Дмитриевич
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	9б
	Перова Татьяна Николаевна
	-
	34
	-
	-
	8
	42
	-
	42
	1
	Победитель

	3
	Шарапанова Дарья Анатольевна
	МБОУ СОШ р. П. Пушкино
Советского района Саратовской области
	9
	Мищенко Светлана Васильевна
	-
	2
	-
	-
	0
	2
	-
	2
	9
	Участник

	4
	Агапова Юлия Андреевна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области
	9
	Селезнева Оксана Михайловна
	-
	12
	-
	-
	10
	22
	-
	22
	2
	Призер

	5
	Уразалиева Хабира Мазарбековна
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	9
	Арутюнян Анаит Хачатуровна
	-
	5
	-
	-
	0
	5
	-
	5
	7
	Участник

	6
	Адаева Алена Александровна
	МБОУ-ООШ С. Любимово
Советского района Саратовской области
	9
	Малюкина Клавдия Ивановна
	-
	13
	-
	-
	5
	18
	-
	18
	3
	Участник

	7
	Кусаинов Ринат Искендерович
	МБОУ-ООШ с. Новокривовка
Советского района Саратовской области
	9
	Кубашева Ольга Александровна
	-
	5
	-
	-
	0
	5
	-
	5
	7
	Участник

	8
	Худабердина Лилия Сергеевна
	МБОУ-ООШ с. Александровка
Советского района Саратовской области
	9
	Рышняк Гульнара Марсовна
	-
	11
	-
	-
	5
	16
	-
	16
	4
	Участник

	9
	Алихамбетова Алина Мухамбетжановна
	МБОУ-ООШ

с.Розовое
Советского района Саратовской области
	9
	Александров Игорь Викторович
	-
	3
	-
	-
	0
	3
	-
	3
	8
	Участник

	Кошаева Елена Владимировна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	9
	Громова Наталья Валерьевна
	-
	7
	-
	-
	3
	10
	-
	10
	6
	Участник

Максимальное количество баллов – 80
Присутствовали: ___10___

Отсутствовали:__-_____

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Боязитова Романа Дмитриевича  МБОУ «Лицей»р.п.Степное

Председатель жюри: Селезнева О.М. _(____________)
Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                    Баландина О.В. (____________)

                                            Перова Т.Н.    (_____________)

                                    Угольникова Е.В. (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ИСТОРИЯ в 2013-2014 учебный год в 10  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Журавлева Ольга Алексеевна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное
Советского района Саратовской области
	10а
	Угольникова Елена Владимировна
	-
	12
	-
	-
	17
	29
	-
	29
	1
	Призер

	2
	Наконечникова Дарья Ивановна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	10б
	Ананьева Жанна Александровна
	-
	18
	-
	-
	10
	28
	-
	28
	2
	Участник

	3
	Ратникова Оксана Витальевна
	МБОУ СОШ р. п. Пушкино
Советского района Саратовской области
	10
	Мищенко Светлана Васильевна
	-
	10
	-
	-
	0
	10
	-
	10
	4
	Участник

	4
	Макуцевич Ксения Геннадьевна
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области
	10
	Селезнева Оксана Михайловна
	-
	10
	-
	-
	15
	25
	-
	25
	3
	Участник

	5
	Несветаев Андрей Васильевич
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области

	10
	Арутюнян Анаит Хачатуровна
	-
	6

	-
	3
	9
	-
	9
	4
	Участник

	6
	Кресин Ярослав Николаевич
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	10
	Громова Наталья Валерьевна
	-
	24
	-
	-
	-
	5
	-
	29
	1
	Призер

Максимальное количество баллов – 100
Присутствовали: ____6__

Отсутствовали:_____-__

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили : не направлять учащихся на региональный этап
Председатель жюри: Селезнева О.М. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                    Баландина О.В. (____________)

                                            Перова Т.Н.    (_____________)

                                    Угольникова Е.В. (______________)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету  ИСТОРИЯ в 2013-2014 учебный год в 11  классе

                                                                                                                                                                (предмет)

	№
	ФИО участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Шаталина Дарья Дмитриевна
	МБОУ -     СОШ №1 р.п. Степное
Советского района Саратовской области
	11а
	Угольникова Елена Владимировна
	-
	20
	-
	-
	20
	40
	-
	40
	1
	Призер

	2
	Сизоненко Евгения

Александровна
	МБОУ «Лицей»

р.п.Степное
Советского района Саратовской области
	11б
	Ананьева Жанна Александровна
	-
	21
	-
	-
	1
	22
	-
	22
	2
	Участник

	3
	Биккулова Карина Раисовна
	МБОУ СОШ р. п. Пушкино
Советского района Саратовской области
	11
	Мищенко Светлана Васильевна
	-
	10
	-
	-
	0
	10
	-
	10
	4
	Участник

	4
	Шварц Дмитрий Игоревич
	МБОУ-СОШ р.п. Советское
Советского района Саратовской области

	11
	Томина Алевтина Юрьевна
	-
	19
	-
	-
	1
	20
	-
	20
	3
	Участник

	5
	Рышняк Ирина Петровна
	МБОУ-СОШ с. Золотая Степь
Советского района Саратовской области
	11
	Арутюнян Анаит Хачатуровна
	-
	13
	-
	-
	9
	22
	-
	22
	2
	Участник

	6
	Чуйкова Нина Александровна
	МБОУ-СОШ с. Мечетное Советского района Саратовской области
	11
	Громова Наталья Валерьевна
	-
	20

	-
	0
	20
	-
	20
	3
	Участник

Максимальное количество баллов – 100
Присутствовали: 6______

Отсутствовали:___-____

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:__ Шаталину  Дарью Дмитриевну МБОУ -     СОШ  №1 р.п. Степное
Председатель жюри: Селезнева О.М. _(____________)

Члены жюри:             Арутюнян А.Х. (____________)

                                    Баландина О.В. (____________)

                                            Перова Т.Н.    (_____________)

                                    Угольникова Е.В. (______________)